



برنامه تیم‌های تبریزی در هفته هفتم لیگ برتر فوتسال

برنامه تیم‌های تبریزی در هفته هفتم لیگ برتر فوتسال با عنوان مسابقات جام آزادگان از روز پنج‌شنبه کلید می‌خورد...

برنامه تیم‌های تبریزی در هفته هفتم لیگ برتر فوتسال با عنوان مسابقات جام آزادگان از روز پنج‌شنبه کلید می‌خورد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، مسابقات لیگ دسته اول ایران مرسوم به جام آزادگان از پنج‌شنبه اول مهر آغاز می‌شود تا 28 تیم در دو گروه 14 تیمی رقابت‌هایی خود را آغاز کرده و در نهایت پس از 26 هفته تیم‌ها برتر هر گروه به صورت مستقیم و برنده بازی تیم‌های دوم جدول، چهره تیم‌های صعودکننده به لیگ برتر فصلی بعدی را مشخص سازد. در هفته اول این رقابت‌ها، تیم ماشین‌سازی تبریز در ورزشگاه تختی میزبان تیم مس رفسنجان است. تیم ماشین‌سازی دو فصل پیش جزو دو تیم پایانی گروه خود قرار گرفته و به لیگ دسته دو کشور سقوط کرد. فصل گذشته نیز تلاش این تیم برای صعود به لیگ دسته اول با مربیگری شیخ لاری تحقق نیافت. سال گذشته تیم ماشین‌سازی به دلیل انصراف شرکت ماشین‌سازی از تیمداری در آستانه انحلال قرار داشت که شهرام دبیری رئیس هیئت مدیره باشگاه دبیری تبریز مسئولیت این تیم را تقبل کرد و امسال با خرید سهمیه پتروشیمی تبریز این تیم جواز حضور در لیگ دسته اول ایران جام آزادگان را کسب کرد. در ابتدا تمرینات تیم ماشین‌سازی با احد شیخ لاری آغاز شد اما بعد از گذشت چهار روز شیخ لاری برای تحقق خواسته‌های خود تمرینات ماشین‌سازی را تعطیل کرد، 24 ساعت بعد و در حضور شهرام دبیری تمرینات تیم ماشین‌سازی زیر نظر ایوب ذوالفقاری برگزار شد و دو روز بعد ذوالفقاری رسماً به عنوان سرمربی تیم ماشین‌سازی معرفی شد. تیم ماشین‌سازی هفته گذشته یک دیدار دوستانه مقابل گسترش فولاد تبریز برگزار شده که این بازی با تساوی یک بر یک به اتمام رسید. روز جمعه تیم گسترش فولاد دیگر نماینده فوتبال تبریز در لیگ یک میزبان تیم داماش لرستان است. گسترش فولاد تیم شگفتی‌ساز فصل گذشته جام حذفی که تا دیدار پایانی صعود کرده بود امسال با جذب چند بازیکن مطرح داعیه صعود به لیگ برتر را دارد. در چند روز باقیمانده به مسابقه تیم گسترش فولاد هنوز مشخص نیست آیا فیروز کریمی سرمربی این تیم اجازه حضور روی نیمکت تیم گسترش فولاد را خواهد داشت یا خیر. یادآوری می‌شود، زمان برگزاری تمام رقابت‌های لیگ دسته اول ایران در هفته اول ساعت 16 اعلام شده است. همچنین از هفته هفتم لیگ برتر فوتسال کشور روز پنج‌شنبه اول مهر تیم گسترش فولاد تبریز در سالن 6 هزار نفری شهید پورشریفی میزبان تیم علم و ادب سایپا مشهد بود و تیم دبیری تبریز نیز در قم میهمان تیم کیش‌ایر قم است. ساعت برگزاری مسابقات فوتسال لیگ برتر کشور نیز شش عصر عنوان شده است.